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Programul întreruperilor în regiunea Muntenia
Mai 23, 2016 Mai 29, 2016

Pentru lucrările anuale de reparaţii şi întreţinere instalaţii şi reţele electrice, precum
şi posturi de transformare, Enel Distribuţie Muntenia anunţă întreruperea furnizării
energiei electrice în timpul lucrărilor după programul indicat mai jos.

Zona Mt Jt Reţea Bucureşti - judetul Bucureşti
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 23 Mai 2016

•Bucuresti, Strada Feroviarilor, Nr. 43-45 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Intrarea Jijia 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Intrarea Bogdanita 08:00 - 15:00
•Bucuresti, str. Nicolae Caramfil nr.52-56 bl.21C; Burileanu Stetefan
1-3 bl.21E, Bloc bl. 21C; 21E 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Cpt. Gheorghe Demetriade 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Intrarea Cretei 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Precupetii Vechi 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Radu Mihăilă 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Bulevardul Dacia intre Piata Romana si Calea Grivitei 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Banul Dumitrache 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Comandor Eugen Botez 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada General Christian Tell 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Biserica Amzei 08:00 - 15:00
•Bucuresti, str. Teius cu strazile laterale între str. Scoartei si str.
Dragasani 08:00 - 16:00
•București, str. Dumitru Iorgulescu 09:00 - 15:00
•Bucuresti, Sos.Colentina(numere cu sot intre Str.Lanului si
Melodiei si numere fara sot intre Str.Maliuc si Suceava),
Str.Melodiei, Str.Juverdeanu, Str.Plugusor, Str.Lanternei,
Str.Nicolae Canea, Str.Spinului, Str.Sandu Enache, Str.Lanului

10:15 - 16:00

•Bucuresti, Perimetrul Bd.Corneliu Coposu-Bd.Mircea Voda-
Bd.Unirii-Bd.IC Bratianu

22:00 - 23:59
(2 intreruperi de
cateva minute)

Marţi , 24 Mai 2016

•Bucuresti, bd.Tudor Vladimirescu, sos. Panduri - partial, bd.
Geniului, bd.13 Septembrie, bd. Libertatii, bd Unirii, bd. Natiunile
Unite, str. Bibescu Voda, str. Radu Voda

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata )

•Bucuresti, Str. Calea Plevnei +strazi adiacente Str. Buzesti +strazi
adiacente Str. Berzei +strazi adiacente Bld. Kogalniceanu +strazi
adiacente Str. Stirbei Voda +strazi adiacente , SC Hotel Novotel,
Ministerul Afacerilor Interne, Directia Generala de Politie, Directia
Generala Logistica, Financial Plaza

00:00 - 06:00
(intreruperi de
scurta durata)

•Bucuresti, sos. Antiaeriana cu strazile laterale, str. Petre Ispirescu
cu strazile laterale, str. Margeanului cu strazile laterale

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata )

•Bucuresti, Nicolae Caramfil nr.52-56 bl.21C; Burileanu Stefan 1-3
bl.21E, Bloc 21C; 21E 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Soldat Radu Mihaila 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Maior Dimitrie Giurescu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Dimitrie Orbescu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Precupeții Vechi 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Spiridon Iorceanu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Comandor Eugen Botez 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Badea Cârțan 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Demetriade 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Cercetatorilor, nr.2 bl.24, sc. B, Bloc 24 09:00 - 16:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Ștefan 09:30 - 15:00
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Miercuri, 25 Mai 2016

•Bucuresti, Str. Calea Plevnei +strazi adiacente Str. Buzesti +strazi
adiacente Str. Berzei +strazi adiacente Bld. Kogalniceanu +strazi
adiacente Str. Stirbei Voda +strazi adiacente, SC Hotel Novotel,
Ministerul Afacerilor Interne, Directia Generala de Politie, Directia
Generala Logistica, Financial Plaza

00:00 - 06:00
(intreruperi de
scurta durata)

•Bucuresti, bd.Tudor Vladimirescu, sos. Panduri - partial, bd.
Geniului, bd.13 Septembrie, bd. Libertatii, bd Unirii, bd. Natiunile
Unite, str. Bibescu Voda, str. Radu Voda

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata)

•Bucuresti, sos. Antiaeriana cu strazile laterale, str. Petre Ispirescu
cu strazile laterale, str. Margeanului cu strazile laterale

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata )

•Bucuresti, Nicolae Caramfil nr.52-56 bl.21C, Burileanu Stefan 1-3
bl.21E 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Baia de Fier 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Știrbei Vodă 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Comandor Eugen Botez 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Soldat Radu Mihaila 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Dimitrie Orbescu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Spiridon Iorceanu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Demetriade 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Cosminului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Badea Cârțan 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Precupeții Vechi 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Maior Dimitrie Giurescu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Drumul Lunca Sateasca 09:00 - 14:00
•Bucuresti, Sos.Garii Catelu (intre Str.Fabricii si Str.Ion Ciubaru). 09:00 - 16:00
•Bucuresti, Sos. Oltenitei nr.111, scara A, Bloc Bl.25 09:00 - 16:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Stefan de la nr 2 la nr 12 si de la nr 1
la nr 7A 09:30 - 15:30
•Bucuresti, Strada Dărmănești 09:30 - 15:30

Joi , 26 Mai 2016

•Bucuresti, Str. Calea Plevnei +strazi adiacente Str. Buzesti +strazi
adiacente Str. Berzei +strazi adiacente Bld. Kogalniceanu +strazi
adiacente Str. Stirbei Voda +strazi adiacente, SC Hotel Novotel,
Ministerul Afacerilor Interne, Directia Generala de Politie, Directia
Generala Logistica, Financial Plaza

00:00 - 06:00
(intreruperi de
scurta durata)

•Bucuresti, bd.Tudor Vladimirescu, sos. Panduri - partial, bd.
Geniului, bd.13 Septembrie, bd. Libertatii, bd Unirii, bd. Natiunile
Unite, str. Bibescu Voda, str. Radu Voda

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata)

•Bucuresti, sos. Antiaeriana cu strazile laterale, str. Petre Ispirescu
cu strazile laterale, str. Margeanului cu strazile laterale

00:00 - 06:00
(întreruperi de
scurta durata )

•Bucuresti, Strada Precupeții Vechi 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Știrbei Vodă 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Alexandru cel Bun 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Lisabona 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Badea Cârțan 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Demetriade 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada General Berthelot 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Baia de Fier 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Cosminului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Robescu F. Constantin 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Dimitrie Orbescu 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Soldat Radu Mihaila 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Comandor Eugen Botez 08:00 - 15:00
•Bucuresti, str. Nicolae Caramfil nr.52-56 bl.21C, Burileanu Stefan
1-3 bl.21E 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Sos. Oltenitei nr.111, scara B, Bloc Bl.25 09:00 - 16:00
•Bucuresti, Strada Gheorghe Stefan intre Str. Automatizarii si
Str.Ghe Ionescu Sisesti 09:30 - 15:30
•Bucuresti, Strada Darmanesti intre Str. Atlasului si Str. Padurii 09:30 - 15:30

Vineri , 27 Mai 2016

•București, Strada Carol Knappe nr. 25-45 și 28-50 07:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Cpt. Gheorghe Demetriade 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Cosminului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Baia de Fier 08:00 - 15:00
•Bucuresti, str. Nicolae Caramfil nr.52-56 bl.21C; Burileanu Stetefan
1-3 bl.21E 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Alexandru cel Bun 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Robescu F. Constantin 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada General Berthelot 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Lisabona 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Știrbei Vodă 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Wolfgang Amadeus Mozart 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Șoseaua Pavel Dimitrievici Kiseleff 09:00 - 15:00
•Bucuresti, Pasaj Casa Presei Libere; Rond Casa Presei Libere 09:00 - 15:00
•Bucuresti, Bulevardul Expoziției 09:00 - 15:00
•Bucuresti, Bulevardul Mărăști 09:00 - 15:00
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Sâmbătă , 28 Mai
2016

•Bucuresti, Perimetrul Bd.Unirii-Bd.Mircea Voda-Bd.Corneliu
Coposu-Bd.IC Bratianu

00:01 - 04:00
(doua scurte
intreruperi)

•Bucuresti, Strada Cetatea Neamțului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Carol Knappe 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Strada Parcului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Intrarea Mandolinei 08:00 - 15:00

Duminică, 29 Mai
2016

•Bucuresti, Strada Cetatea Neamțului 08:00 - 15:00
•Bucuresti, Intrarea Mandolinei 08:00 - 15:00

Zona Mt Jt Reţea Giurgiu - judetul Giurgiu
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 23 Mai 2016

•Comuna Gostinari, str Minastiri,Primariei, Cimitirului,sos Principala 08:00 - 18:00
•Localitatea Ulmi, str. Principala la intrare dinspre Poenari pânã in
Biserica si strada laterala, SMA Poenari 08:00 - 20:00
• Localitatea Poenari, str. Principalã la iesire spre Ulmi si Km,
Magazinele din zonã 08:00 - 20:00
•Localitatea Bolintin Deal, zona Industriala A1, SC BALEX; SC
MAGNETTI PREFABRICATE; SC CONFRASILVAS; Fosta moara Km 23;
SC KLG EUROPE; SC DUMA TRUCKS; SC UNIVERSAL; SC PROLOGIS

08:00 - 20:00

•Localitatea Stoenesti, satul Palanca, zona din localitatea Palanca la
iesire spre localitatea Stoenesti, zona din localitatea Stoenesti la
intrare dinspre localitatea Palanca, OMV PETROM - Parc 1 Icoana

08:00 - 20:00

Marţi , 24 Mai 2016
•Comuna Gostinari, str Minastiri,Primariei, Cimitirului,sos Principală 08:00 - 18:00
•Localitatea Bolintin Deal, zona Industriala A1, SC TASSULLO; SC
SYNERGY LAND 08:00 - 20:00

Miercuri, 25 Mai 2016

•Localitatea Comana 08:00 - 17:00
•Comuna Gostinari, str Minastiri,Primariei, Cimitirului,sos Principală 08:00 - 18:00
•Localitatea Bolintin Deal, zona Industriala A1, SC BALEX; SC
MAGNETTI PREFABRICATE; SC CONFRASILVAS; Fosta moara Km 23;
SC KLG EUROPE; SC DUMA TRUCKS; SC UNIVERSAL; SC PROLOGIS

08:00 - 20:00

Joi , 26 Mai 2016

•Bolintin Vale , Republicii, Policlinica Bol Vale, Stomatologie,TBC Bol
Vale, magazine de pe str Republicii si societati particulare 08:00 - 18:00
•Comuna Gostinari, str Minastiri,Primariei, Cimitirului,sos Principala 08:00 - 18:00
•Bolintin Vale , Palanca, SC CORSARUL ROSU- AUTOBAZA, SEDIU
FIRMA 08:00 - 18:00
•Localitatea Bolintin Deal, zona Industriala A1, SC TASSULLO; SC
SYNERGY LAND; SC PROLOGIS; SC UNIVERSAL; SC DUMA TRUCKS;
SC KLG EUROPE

08:00 - 20:00

•Floresti, Baiului Alunului 10:00 - 18:00

Vineri , 27 Mai 2016

•Comuna Gostinari, str Minastiri, Primariei, Cimitirului,sos
Principală 08:00 - 18:00
•Mihai Voda din com. Bol Deal, Principala de la restaurant spre
Stadion Garoafei Principala spre Tintava si Crivina 08:00 - 18:00
•Localitatea Bolintin Deal, zona Industriala A1, SC BALEX; SC
MAGNETTI PREFABRICATE; SC CONFRASILVAS; Fosta moara Km 23;
SC KLG EUROPE; SC DUMA TRUCKS; SC UNIVERSAL; SC PROLOGIS

08:00 - 20:00

Zona Mt Jt Reţea Ilfov - judetul Ilfov
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 23 Mai 2016

•Localitatea Buftea, str. Stirbei-Voda, Iuliu Maniu si strazile
adiacente 08:00 - 18:00
•Localitatea Pantelimon, str. Brasov 09:00 - 15:00
•, STR VALEA PASAREI SI ADIACENTE , STR GARI BALOTESTI SI
ADIACENTE , STR MIHAI EMINESCU SI ADIACENTE, 09:30 - 18:00

Marţi , 24 Mai 2016

•Localitatea Corbeanca, satul Tamas, str. Unirii, Crinului,
Trandafirului, Potcovari, Garoafei, Bisericii, Colceagului, Bisericii,
Caminului, Buftetului, Malul cu Flori si strazile adiacente

07:30 - 19:30

•Localitatea Chiajna, str. Orhideii, Apeductului, Intrarea Nicolae
Iorga si strazile adiacente 08:00 - 16:00
•Localitatea Jilava, str. Ciulini, Garii, Pantei si strazile adiacente 08:00 - 17:00

Miercuri, 25 Mai 2016 •Localitatea Corbeanca, str. Unirii, Cantonului si strazile adiacente 07:30 - 19:30
•Localitatea Bragadiru, str. Toamnei, Ciresarii si strazile adiacente 08:00 - 16:00

Joi , 26 Mai 2016

•Localitatea Corbeanca, str. Unirii, Primãverii, Arcadei, Spiralei,
Câmpului, Ogorului, Aviatorilor, Zepelinului, Iepurasului, Dorului si
strazile adiacente

07:30 - 19:30

•Localitatea Chitila, str. Pandurii, Dacia, Fortului si strazile
adiacente 08:00 - 16:00
•Snagov, sat Ghermănești,str. Vaslui, Războieni și străzile
adiacente 09:00 - 16:00

Vineri , 27 Mai 2016
•Localitatea Corbeanca, satul Petresti, str. Unirii, Balantei, Antigua,
Florilor, DN1, Ghioceilor, Intrarea Ghioceilor, Institutului, Codrului si
strazile adiacente

07:30 - 19:30


